



**MĚSTO KLOBOUKY U BRNA**  
**NÁM. MÍRU 169/1, 691 72 KLOBOUKY U BRNA**

**Tel.č. 519361570, e-mail:podatelna@kloboukyubrna.cz**

Č.j.: 2287/2017

*Klobouky u Brna: 31. 8. 2017*

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti doručené dne 17.8.2017 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

Požadovaná informace a poskytnutí informace:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?  
*V našem městě žádné problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky nemáme, ve vinicích však ničí vinařům úrodu špačci.*
- 2) Bráníte se nějak škodlivým ptákům. Pokud ano, pak- jak?  
*Město se nijak nebrání.*
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých plátů značky „Birdgard“.  
*Ne*
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým plákům majitelům památek či zemědělcům ?  
*Město na tento účel dotace neposkytuje.*
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky ?  
*Město náhrady škod způsobené ptáky neposkytuje .*

*S pozdravem*

*Město Klobouky u Brna  
Ing. Zdeněk Lobpreis  
starosta města*